
  
 

 

 

 

 

                                                         NORGES BORDTENNISFORBUD 

                                             NORWEGIAN TABLE TENNIS ASSOCIATION  
                                                              Tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympia Komite, ITTF, ETTU, NETU 

 

 

Referat møte 3-2024 i Dommerkomitéen 

 
 

Tid:  Tirsdag 05.11.2024, kl. 19.00 – 21.00 

Sted:   Teams 

Deltakere:  Karl Børre Reite, Marianne Troppen Hornnes, Rune Wågelsby, Svein Egenberg og 

Torstein Rønningen. 

Fra NBTF:  Ghassan Chaer 

Referent:  Rune Wågelsby. 

 

 

Agenda: 
 

1. Hvordan er erfaringer med Stupa så lang. 

2. Erfaring med første samlerunden på Harestua. 

3. Nominering av dommere til internasjonale turneringer. 

4. Waldner Cup. 

5. Eventuelt. 

 

Sak 1. Hvordan er erfaringer med Stupa så lang.. 

 

Var det Rune, Marianne og Karl-Børre som kom med tilbakemeldinger, siden disse var dommere på 

første samlerunden på Harestua. Det var utelukkende positive tilbakemeldinger angående bruk av Stupa. 

Håndtering av innlegging av både resultater og kamper gikk enklere en hva man våget å håpe på. Dette 

med start og stopp av videofilming må man bare bli vant til å ha som oppgave for borddommer. 

Kosmetiske endringer i Stupa jobbes det fortløpende med og man har et mål om å bli ferdig med 

utviklingen rundt nyttår. Det er Karl-Børre som holder i dette. 

 

Sak 2. Erfaring med første samlerunden på Harestua.. 

 

Var de samme personer som hadde erfaringer med og uttalte seg. Konklusjonen er at det er for mange 

lagkamper i hallen samtidig, noe som gjør arrangementet uoversiktlig og lite spennende. Vi konkluderte 

også med at det absolutt bør/må oppnevnes en egen overdommer for slike store samlerunder, da det kan 

oppstå en del utfordringer. Dette er en kostnad som NBTF bør og må ta. 

Det er også veldig utfordrende å skaffe så mange «kvalifiserte» dommere til en slik helg noe som også 

var tilfellet her, men med velvilje fra KB og fler så kom vi i mål. Vi mener at så store samlerunder må 

unngås i framtiden. 

 

Sak 3. Nominering av dommere til internasjonale turneringer.. 

 

Karl-Børre holder i dette med hjelp av Ghassan. KB lager en oversikt over aktuelle int. turneringer f.eks. 

kvartalsvis framover og Ghassan sender ut e-poster til de dommere vi mener kan være aktuelle. Ved en 

eller flere søkere til disse turneringer vil DK i samråd med Ghassan (kontroll på økonomi) velge ut den 

eller de som skal få delta. Dette mener vi kan øke bredden på antall søkere. 

 

 

 



Sak 4. Waldner Cup. 

 

KB informerte litt om turneringsformen osv. Vi blei enige om å plukke ut 5-6 dommere pluss en 

overdommer. Ghassan er i dialog med de aktuelle dommere. Det var også snakk om å ha et 

dommerseminar i forbindelse med dette arrangementet, men vi valgte å flytte et mulig dommerseminar til 

neste år og muligens mot et hoved NM. 

 

 

 

Rune Wågelsby  

Leder Dommerkomiteen 


